ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THUẬN AN

Số:         /UBND-KT
V/v rà soát, cắt tỉa cây xanh trên vỉa hè, dải phân cách các tuyến đường giao thông
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận An, ngày         tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đức Lập.
Thực hiện Công văn số 4404/SXD-QLHT ngày 16/12/2025 của Sở Xây dựng về việc rà soát, cắt tỉa cây xanh trên vỉa hè, dải phân cách các tuyến đường giao thông.

Căn cứ Biên bản bàn giao các nội dung công việc giữa Đội quản lý đô thị huyện (cũ), UBND xã Thuận An và UBND xã Đức Lập ngày 01/7/2025. Trong đó có nội dung công việc duy trì cây xanh thuộc gói thầu “Duy trì, chăm sóc cây xanh, hoa cây cảnh, thảm cỏ và duy trì, vận hành hệ thống điện chiếu sáng công cộng trên địa bàn huyện Đắk Mil (cũ) năm 2025-2026” được các bên thống nhất bàn giao lại cho UBND xã Đức Lập tiếp tục ký phụ lục hợp đồng với Liên danh Công ty TNHH Cấp Thoát nước và Dịch vụ Môi trường và Công ty TNHH Xây dựng Nghĩa Hà để thực hiện.
Để phát huy tác dụng báo hiệu của hệ thống biển báo, đảm bảo tầm nhìn, nâng cao an toàn giao thông và cảnh quan trên các tuyến đường thuộc địa bàn xã Thuận An. UBND xã Thuận An đề nghị UBND xã Đức Lập chỉ đạo Công ty TNHH Cấp Thoát nước và Dịch vụ Môi trường và Công ty TNHH Xây dựng Nghĩa Hà, các đơn vị có liên quan thường xuyên rà soát, cắt tỉa hệ thống cây xanh trên vỉa hè, dải phân cách tại các vị trí quay đầu xe, các vị trí che khuất biển báo đảm bảo chiều cao theo quy định.
Rất mong UBND xã Đức Lập quan tâm chỉ đạo thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo VP;

- Phòng KT;
- Lưu: VT, KT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Nam

1